
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,007,160 （税抜き）

¥1,087,732 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥829,213 落札
¥870,485
¥875,875
¥893,200
¥908,600
¥916,300
¥934,780
¥977,900
¥990,990
¥995,000
¥997,920

¥0 欠席
¥0 辞退

¥0 辞退
¥1,047,970 失格

予定価格 

品名：交換用集じんフィルター  型番：F‐ZXFP70  数量：77個 品名：交換

有限会社　市橋デンキ

用脱臭フィルター　  型番：F‐ZXFD70  数量：77個 品名：交換用加湿フィ

入　札　の　経　過

空気清浄機用フィルターの購入

    市指定場所

平成29年5月25日

有限会社　市橋デンキ

平成29年6月30日

平成29年5月30日

平成29年5月17日

有限会社　センダ

株式会社　山本設備

概　要
ルター　  型番：FE‐ZEV06  数量：77個　 全てパナソニック製です。

商号又は名称

ＷＩＴＨ　富田林

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

オザキ電機ニシムラ店

有限会社　山下ウィズ喜志
株式会社　山田電気商会

八宝電設　株式会社　富田林支店

青南電気　有限会社　富田林支店
サンユーテクノ　株式会社

西村住設

有限会社　双葉デンキ

株式会社　浅井電気　富田林営業所

株式会社　中川電気　富田林支店

株式会社　ソレールサービス


